

Sputnik Kollegieværelser ApS

Hejrevej 43, 1, 2400 København NV.

CVR-nr. 33 08 38 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

Allan Bøgelund Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sputnik Kollegieværelser ApS Hejrevej 43, 1 2400 København NV. CVR-nr.: 33 08 38 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Simonsen, Formand Allan Bøgelund Laursen Claus Rene Klostermann
Direktion	Allan Bøgelund Laursen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Sputnikkollegiet Frederiksberg ApS, Frederiksberg Sputnikhyblerne København ApS, København Sputnikkollegiet Virum ApS, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at understøtte og assistere de i socialloven beskrevne kollegieværelser og botilbud, samt efter det centrale ledelsesorgan skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.371.077 kr. mod 3.478.516 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.571 kr. mod 1.574.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	3.371.077	3.478.516
1 Personaleomkostninger	-2.761.028	-2.658.895
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.036	-4.036
Driftsresultat	606.013	815.585
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-267.776	990.089
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.800	80.700
2 Øvrige finansielle omkostninger	-177.028	-145.145
Resultat før skat	262.009	1.741.229
Skat af årets resultat	-117.438	-166.261
Årets resultat	144.571	1.574.968
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-697.776	540.089
Overføres til overført resultat	0	1.034.879
Disponeret fra overført resultat	-157.653	0
Disponeret i alt	144.571	1.574.968
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.000.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.070	12.106
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.070</u>	<u>12.106</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.879.321	6.277.097
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.879.321</u>	<u>6.277.097</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.887.391</u>	<u>6.289.203</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.162.625	3.308.801
Tilgodehavende selskabsskat	124.940	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	289.648	482.513
Andre tilgodehavender	25.363	29.197
Tilgodehavender i alt	<u>3.602.576</u>	<u>3.820.511</u>
Likvide beholdninger	2.331.849	2.477.688
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.934.425</u>	<u>6.298.199</u>
Aktiver i alt	<u>11.821.816</u>	<u>12.587.402</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.236.206	1.933.982
Overført resultat	4.433.814	4.591.467
Egenkapital i alt	5.750.020	6.605.449
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	222	0
Hensatte forpligtelser i alt	222	0
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	74.499	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	74.499	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.058.854	4.505.089
Selskabsskat	0	343.272
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	339.808	211.502
Anden gæld	1.598.413	922.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.997.075	5.981.953
Gældsforpligtelser i alt	6.071.574	5.981.953
Passiver i alt	11.821.816	12.587.402
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	1.393.893	3.556.588	5.030.481
Resultatandel	0	540.089	1.034.879	1.574.968
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.933.982	4.591.467	6.605.449
Resultatandel	0	-697.776	-157.653	-855.429
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	-1.000.000
	80.000	1.236.206	4.433.814	5.750.020

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.439.218	2.378.038
Pensioner	292.407	254.237
Personaleomkostninger i øvrigt	29.403	26.620
	<u>2.761.028</u>	<u>2.658.895</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	177.028	145.145
	<u>177.028</u>	<u>145.145</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	16.142	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>16.142</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>16.142</u>	<u>16.142</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-4.036	0
Årets afskrivninger	<u>-4.036</u>	<u>-4.036</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-8.072</u>	<u>-4.036</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>8.070</u>	<u>12.106</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	4.343.115	3.843.115
Tilgang i årets løb	<u>300.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>4.643.115</u>	<u>4.343.115</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.933.982	1.393.893
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-267.776	990.089
Modtaget udbytte fra datterselskaber	<u>-430.000</u>	<u>-450.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>1.236.206</u>	<u>1.933.982</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>5.879.321</u>	<u>6.277.097</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sputnikkollegiet Frederiksberg ApS	Frederiksberg	100 %
Sputnikhyblerne København ApS	København	100 %
Sputnikkollegiet Virum ApS	Virum	100 %
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	74.499	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>74.499</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Der har i år 2019 været samhandel og transaktioner med selskabets datterselskaber: Sputnikkollegiet Frederiksberg ApS, Sputnikhyblerne København ApS og Sputnikkollegiet Virum ApS. Samhandlen og transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Rene Klostermann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-377935194452

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-04-27 19:02:17Z

NEM ID 

Allan Bøgelund Laursen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-602564594460

IP: 81.27.xxx.xxx

2020-04-28 06:54:05Z

NEM ID 

Allan Bøgelund Laursen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-602564594460

IP: 81.27.xxx.xxx

2020-04-28 06:54:05Z

NEM ID 

Allan Simonsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-099965624317

IP: 81.27.xxx.xxx

2020-04-28 09:59:04Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2020-04-28 10:01:09Z

NEM ID 

Allan Bøgelund Laursen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-602564594460

IP: 81.27.xxx.xxx

2020-05-04 08:13:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 15A4Y-XJ5XU-2QEZL-6171A-NZIVH-WJXOK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>